



# DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 093 / 2013

## I. Účastníci

**Objednatel:** *Statutární město Ústí nad Labem*

se sídlem: Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem

IČO: 00081531 DIČ: CZ00081531

č.ú. : 1125411/0100, KB Ústí nad Labem a.s.

zast.: Ing. Daliborem Dařílkem, vedoucím odboru dopravy a majetku  
Magistrátu města Ústí nad Labem na základě plné moci udělené  
primátorem dne 11.3.2003

zástupci oprávnění jednat ve věcech technických:

p. Roman Vlček, vedoucí odd. správy, údržby a evidence majetku

p. Pavel Novák, vedoucí provozního úseku

**Zhotovitel:** *DOKOM FINAL s.r.o.*

se sídlem: Kamenná 2, 407 11 Děčín XXXII

IČO: 25487230 DIČ: CZ25487230

č.ú. : 78-5267680247/0100, KB Děčín a.s.

zast.: p. Martinem Lieselem, jednatelem společnosti

zástupci oprávnění jednat ve věcech technických:

p. Adolf Brettschneider, hlavní stavbyvedoucí

## II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla:

**„ Oprava krytu živičných ploch v ulici Bratří Čapků “**

Oprava povrchu komunikace bude provedena v souladu s všeobecnými technickými požadavky a předpisy na základě požadavků objednatele a cenové nabídky zhotovitele ze dne 24.10.2013.

## **Z důvodu objednatelem v průběhu realizace díla požadovaných víceprací se mění článek II/2 - Cena**

### **2. Cena:**

Objednatel se touto smlouvou zavazuje za provedení díla zaplatit cenu:

|                                                    |                      |
|----------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Cena díla bez DPH (původní smluvní) :</b>       | <b>590.351,40 Kč</b> |
| <b>Vícepráce :</b>                                 | <b>74.070,00 Kč</b>  |
| <b>Cena díla celkem včetně víceprací bez DPH :</b> | <b>664.421,40 Kč</b> |
| <b>DPH 21 %</b>                                    | <b>139.528,49 Kč</b> |
| <b>Cena díla včetně DPH :</b>                      | <b>803.949,89 Kč</b> |

Cena je stanovena na základě výkazů výměr – položkových rozpočtů, které tvoří nedílnou součást této smlouvy a jejího dodatku č.1.

Fakturace za provedené práce bude vystavena zhotovitelem po převzetí bezvadného díla objednatelem.

**Cena je splatná do 14 dní ode dne doručení faktury objednateli.**

V případě neodstranění závad zjištěných v průběhu provádění prací v termínech stanovených objednatelem bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

Při neodstranění závad uvedených v předávacím protokolu nebo závad zjištěných v záruční době, a to v dohodnutých termínech, bude zadavateli účtována smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

**3. Objednatel je povinen k provedení díla opatřit na vlastní náklady pro stavbu a předat zhotoviteli:**

- staveniště, protokolárně zápisem do stavebního denníku, se zachycením stavu staveniště

**Ostatní články a odstavce Smlouvy o dílo č. 093/2013 zůstávají beze změn.**

V Děčíně dne 5.11.2013

V Ústí nad Labem dne 6.11.2013

② **DOKOM FINAL s.r.o.**  
opravy komunikací  
Kamenná 2, Děčín XXXII 407 11  
IČO: 25487230, DIČ: CZ 25487230  
Tel./fax: +420 412 535 316, 602 487 293

Za zhotovitele Martin Liesel  
jednatel společnosti



Za objednatele Ing. Dalibor Dařílek  
vedoucí odboru dopravy a majetku





Příloha DODATKU č. 1 k SoD 093/2013

Věc : cenová nabídka

## Ústí nad Labem - Bratří Čapků - podíl magistrátu města Ústí nad Labem - vícepráce

| popis                                                                 | měrná<br>jednotka | výměra | jedna.<br>cena v Kč | cena v Kč        |
|-----------------------------------------------------------------------|-------------------|--------|---------------------|------------------|
| Pokládka vyrovnávek z ACP 16                                          | t                 | 30,00  | 2 175,00            | 65 250,00        |
| Demontáž starých a montáž nově dodaných<br>obrubníků 10 x 25 x 100 cm | m                 | 18,00  | 490,00              | 8 820,00         |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>                                            |                   |        |                     | <b>74 070,00</b> |
| <b>DPH 21%</b>                                                        |                   |        |                     | <b>15 554,70</b> |
| <b>CELKEM VČETNĚ 21% DPH</b>                                          |                   |        |                     | <b>89 624,70</b> |

②  **DOKOM FINAL s.r.o.**  
opravy komunikací  
Kamenná 2, Děčín XXXII - 407 11  
IČO: 25487230, DIČ: CZ 25487230  
Tel./fax: +420 412 535 316, 602 487 293

V Děčíně dne 5.11.2013

Za DOKOM FINAL s.r.o. Martin Liesel  
jednatel společnosti